Sextum

Preceptū

debito tpe sc; gaudū sic i nup
tis vel tēpe victorie vel libera
eōnis homis vel patrie. vel ad
uetus amici de terra lōg in qua
Secundū est q̄ sit cum hone
stis p̄sonis de quib⁹ non oria
tur p̄fūp̄co mali. non cum lec
tatorib⁹ vel meretricib⁹. Ter
tiū q̄ sit a p̄sonis secularibus
q̄ momalib⁹ mōchis et cleri
cis ppter hoc q̄ in alijs debent
occupari oēz choreā puto illici
tamesse. **Q**uartū ē q̄ honesto
modo sit nō gesticulacōibus
mīmis īhonestis v̄l iordimatis
Ruitū est q̄ cant⁹ excitās ita
lib⁹ et musica non sīnt de illici
tis. h̄ de morib⁹ v̄l de do. de me
lodya aut nō est curādū ut pu
to q̄ in talib⁹ nccē est fieri me
lodiam leuem q̄ aliqualiter ex
ḡ primat mod̄ chorisādi. **Q**uo
ad tertū p̄cipale. qn̄ chorisa
re sit peccatum. **Q**ueritur utr
peccet in mōlit̄ choreatrices du
cedo choreas hmoi illicitas. si
ue in festis. siue i pfestis dieb;
h̄ndet wilh. sup̄ rap. **C**redo q̄
sic si hoc faciat causa incitādi
vel se vel alios ad libidiez. Aut
si choreas ducut de cōsuetudie
licz hoc non fatūt corrupta in
tentōe ut dictū est. peccat mōr
liter. siue in dieb⁹ festiuis hoc
faciat. siue pfestis. cū inspitiē
tes adeo prouocent ad libidi
nem q̄ dicat Iero. in quadam

Capitulū

Quartum

omeli. q̄ non credat viro si di
cat se illesū euafisse a spectacū
talū. cum dāvid exeo q̄ vidit
bersabeā lauātē se ad libidinē
p̄uocatus sit. **S**i aut aliquis
vel aliqua mulier raro et sine
aliq̄ corrupta intēnōe īmī
scat se hmoi choreis. non au
deo dicere q̄ sit mōle peccatū
Sed nec audeo eum vel eā ex
cusaē et assecurare a p̄co mor
tali. cū se īgerat periculo p̄uo
candi alios ad libidinem. **E**t
ip̄o facto videatur approbare
choreas. et exēplo suo auctori
tate alijs similia faciēdi p̄staē
h̄c ille. **C**apitulū q̄rtū

Dñe de actu cōngali
qui sit in matrimonio
vidēda sūt tria. **R**am
b̄m Alexan. de hal. et thomam
in matrimonio triplex est i ge
nere concubitus. **P**rim⁹ licit⁹
Secundus fragilis. **T**erti⁹
petuosus. **L**icit⁹ sit tripliciter
Primo causa suscipiēde prolis
ad dīnum cultum educād̄. **E**t
sic est in officium multiplicāde
nature. **V**n. i. thi. y. **V**olo tu
mores nubere filios procreare
Est igitur concubitus in mī
moi mēitorib⁹ et virtutis act⁹
q̄ dī castitas cōngalis. qn̄ sit
solū cā plis p̄creande et religi
ose educāde ad apliādū cultū
dīmū. **E**t si tūc assunt alie debi
te circūstātie est act⁹ virtutis